РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

_____сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

___________         № ______

Об избрании Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым - председателя

Симферопольского городского совета

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Закона Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», статьей 40 Устава муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, статьями 84, 85

Регламента Симферопольского городского совета, учитывая протокол № __

заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования при

рассмотрении вопроса об избрании председателя Симферопольского

городского совета и определения его результатов, Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателем Симферопольского

городского совета -  депутата Симферопольского городского совета

III созыва ______________________________________________________.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Назар Т.В.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета и обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на сессии                                       ________________

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета

«Об избрании Главы муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателя Симферопольского

городского совета»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                 Н.В. Аксёнова

Заместитель председателя постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления                           В.В. Яблоновский

И.о. управляющего делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым             Т.В. Назар

Начальник управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                         Г.В. Белоус

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                    В.В. Шевчук

Докладчик по данному вопросу: председательствующий на 1-й сессии
Симферопольского городского совета III созыва

Проект внесен председателем Симферопольского городского совета

Агеевым В.Н.

Пояснительная записка

к проекту решения Симферопольского городского совета

«Об избрании Главы муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателя

Симферопольского городского совета»

Настоящий проект решения вносится с соответствии с частью 2 статьи

36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», статьей 40 Устава муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, статьями 84,

85 Регламента Симферопольского городского совета, учитывая результаты

тайного голосования по вопросу избрания Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым -

председателя Симферопольского городского совета.

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                   В.В. Шевчук

Реестр рассылки

к проекту решения Симферопольского городского совета

«Об избрании Главы муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателя

Симферопольского городского совета»

1. Прокуратура города Симферополя.

2. Администрация города Симферополя Республики Крым.

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                   В.В. Шевчук